
Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

AUTOMOBILOVÝ SLALOM 2024
13. 10. 2024, Trinec - STEELRING

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

14:12:10

 1
13.10.24

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

110     4:32.749  1 Michal Červenka ( )       00.000Citroen Saxo   1

107     4:34.942  2 Dušan Šurýn ( )       02.193Peugeot 106   2

106     4:41.754  3 Dominik Šurýn ( )       09.005Peugeot 106   3

102     4:45.162  4 Jakub Lavický ( )       12.413Fiat 126   4

108     4:45.966  5 Michal Lupač ( )       13.217Peugeot 106 Maxi   5

504     4:50.149  6 Martin Ušela ( )       17.400Ford Focus RS   6

501     4:52.916  7 Aleš Dokoupil ( )       20.167Audi S1   7

503     4:53.872  8 Karel Ušela ( )       21.123Ford Focus RS   8

404     4:54.979  9 Pavel Paseka ( )       22.230Renault Sport Clio RS   9

109     4:55.009 10 Antonín Červenka ( )       22.260Citroen Saxo  10

301     4:56.966 11 Daniel Lupač ( )       24.217Citroën Saxo VTS  11

105     4:58.849 12 Martin Kraus ( )       26.100Škoda 105S  12

303     5:00.438 13 Jakub Procházka ( )       27.689Mitsubishi Colt 1.6  13

902     5:00.622 14 Roman Kucharík ( )       27.873BMW E90 330i  14

304     5:02.058 15 Dominik Handl ( )       29.309Citroen Saxo VTS  15

313     5:02.462 16 Karel Zeiner Ing. ( )       29.713Citroen Saxo 1,6 VTS  16

401     5:02.523 17 Martin Liška ( )       29.774Renault Clio Sport  17

402     5:05.209 18 Ondřej Janáč ( )       32.460Renault Clio Sport  18

305     5:05.851 19 Sebastian Blahynka ( )       33.102Peugeot 206 XS  19

306     5:06.519 20 Michal Drábek ( )       33.770Suzuki Swift Sport  20

307     5:07.916 21 Jan Kulha ( )       35.167Citröen Saxo  21

804     5:09.742 22 Martin Horák ( )       36.993Škoda Felicia  22

705     5:10.366 23 David Klimek ( )       37.617Audi A5  23

505     5:10.761 24 Ivo Gajdošík ( )       38.012Ford Fiesta ST  24

312     5:10.780 25 Karel Zeiner MUDr. ( )       38.031Citroen Saxo 1,6VTS  25

707     5:12.698 26 Jakub Novák ( )       39.949Ford Focus  26

802     5:12.936 27 Jan Maděra ( )       40.187Citroën Saxo VTS  27

808     5:12.984 28 Matúš Urík ( )       40.235Peugeot 106  28

603     5:15.394 29 Jaroslav Ušela ( )       42.645Citroën C2 VTS  29

308     5:15.897 30 Jakub Regner ( )       43.148mitsubishi colt glxi  30

607     5:18.709 31 Martin Sekanina ( )       45.960BMW E36  31

302     5:19.015 32 Josef Jurák ( )       46.266Škoda Fabia  32

807     5:19.209 33 Peter Holubčík ( )       46.460Citroen Saxo VTS  33

711     5:19.666 34 Jan Janeta ( )       46.917Subaru BRZ  34

706     5:20.057 35 Petr Vlk ( )       47.308Renault Megane  35

809     5:20.383 36 Jan Regner ( )       47.634Mitsubishi Colt  36

403     5:21.198 37 Karel Rajchart ( )       48.449Škoda Oktavia  37

511     5:22.695 38 Jakub Hofbauer ( )       49.946Citroen C2  38

905     5:24.865 39 Daniel Mihálik ( )       52.116BMW E36  39

601     5:25.877 40 Miroslav Šimon ( )       53.128Citroën C2 VTS  40

708     5:27.663 41 René Novák ( )       54.914Ford Focus  41

507     5:28.625 42 Vít Ušela ( )       55.876Citroën C2 VTS  42

701     5:31.380 43 Zdeněk Pazderka ( )       58.631Honda Civic  43

A ... Volný -   B ... MČR -   C ... MČR -  -   E ... MČR -   F ... MČR -  -  -  -  -  -

Ladislav MachonSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

AUTOMOBILOVÝ SLALOM 2024
13. 10. 2024, Trinec - STEELRING

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

14:12:10

 2
13.10.24

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

510     5:33.312 44 Filip Ušela ( )     1:00.563Citroën C2  44

502     5:33.964 45 Zdeněk Anders ( )     1:01.215Peugeot 206  45

311     5:38.800 46 Lukáš Houlík ( )     1:06.051Citroen Saxo  46

101     5:40.179 47 Martin Kozel ( )     1:07.430Škoda Felicia  47

608     5:51.626 48 Petr Platoš ( )     1:18.877BMW E36  48

801     5:56.335 49 David Kozel ( )     1:23.586Škoda Felicia  49

Odstoupili - Odstoupili
805 Daniel Hirschner ( )Citroen C1

806 Jaroslav Dambor ( )Zástava 101 sporting

803 Filip Ušela ( )Citroen C2 VTS

508 Matyáš Gerhard ( )Subaru Justy

A ... Volný -   B ... MČR -   C ... MČR -  -   E ... MČR -   F ... MČR -  -  -  -  -  -

Ladislav MachonSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
              Třída (Class)  L1

AUTOMOBILOVÝ SLALOM 2024
13. 10. 2024, Trinec - STEELRING

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

14:12:23

 1
13.10.24

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

110     4:32.749  1 Michal Červenka ( )       00.000Citroen Saxo L1

107     4:34.942  2 Dušan Šurýn ( )       02.193Peugeot 106 L1

106     4:41.754  3 Dominik Šurýn ( )       09.005Peugeot 106 L1

102     4:45.162  4 Jakub Lavický ( )       12.413Fiat 126 L1

108     4:45.966  5 Michal Lupač ( )       13.217Peugeot 106 Maxi L1

109     4:55.009  6 Antonín Červenka ( )       22.260Citroen Saxo L1

105     4:58.849  7 Martin Kraus ( )       26.100Škoda 105S L1

101     5:40.179  8 Martin Kozel ( )     1:07.430Škoda Felicia L1

A ... Volný -   B ... MČR -   C ... MČR -  -   E ... MČR -   F ... MČR -  -  -  -  -  -

Ladislav MachonSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
              Třída (Class)  L3

AUTOMOBILOVÝ SLALOM 2024
13. 10. 2024, Trinec - STEELRING

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

14:12:26

 1
13.10.24

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

301     4:56.966  1 Daniel Lupač ( )       00.000Citroën Saxo VTS L3

303     5:00.438  2 Jakub Procházka ( )       03.472Mitsubishi Colt 1.6 L3

304     5:02.058  3 Dominik Handl ( )       05.092Citroen Saxo VTS L3

313     5:02.462  4 Karel Zeiner Ing. ( )       05.496Citroen Saxo 1,6 VTS L3

305     5:05.851  5 Sebastian Blahynka ( )       08.885Peugeot 206 XS L3

306     5:06.519  6 Michal Drábek ( )       09.553Suzuki Swift Sport L3

307     5:07.916  7 Jan Kulha ( )       10.950Citröen Saxo L3

312     5:10.780  8 Karel Zeiner MUDr. ( )       13.814Citroen Saxo 1,6VTS L3

308     5:15.897  9 Jakub Regner ( )       18.931mitsubishi colt glxi L3

302     5:19.015 10 Josef Jurák ( )       22.049Škoda Fabia L3

311     5:38.800 11 Lukáš Houlík ( )       41.834Citroen Saxo L3

A ... Volný -   B ... MČR -   C ... MČR -  -   E ... MČR -   F ... MČR -  -  -  -  -  -

Ladislav MachonSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
              Třída (Class)  L4

AUTOMOBILOVÝ SLALOM 2024
13. 10. 2024, Trinec - STEELRING

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

14:12:37

 1
13.10.24

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

404     4:54.979  1 Pavel Paseka ( )       00.000Renault Sport Clio RS L4

401     5:02.523  2 Martin Liška ( )       07.544Renault Clio Sport L4

402     5:05.209  3 Ondřej Janáč ( )       10.230Renault Clio Sport L4

403     5:21.198  4 Karel Rajchart ( )       26.219Škoda Oktavia L4

A ... Volný -   B ... MČR -   C ... MČR -  -   E ... MČR -   F ... MČR -  -  -  -  -  -

Ladislav MachonSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
              Třída (Class)  L5

AUTOMOBILOVÝ SLALOM 2024
13. 10. 2024, Trinec - STEELRING

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

14:12:29

 1
13.10.24

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

504     4:50.149  1 Martin Ušela ( )       00.000Ford Focus RS L5

501     4:52.916  2 Aleš Dokoupil ( )       02.767Audi S1 L5

503     4:53.872  3 Karel Ušela ( )       03.723Ford Focus RS L5

505     5:10.761  4 Ivo Gajdošík ( )       20.612Ford Fiesta ST L5

511     5:22.695  5 Jakub Hofbauer ( )       32.546Citroen C2 L5

507     5:28.625  6 Vít Ušela ( )       38.476Citroën C2 VTS L5

510     5:33.312  7 Filip Ušela ( )       43.163Citroën C2 L5

502     5:33.964  8 Zdeněk Anders ( )       43.815Peugeot 206 L5

Odstoupili - Odstoupili
508 Matyáš Gerhard ( )Subaru Justy L5

A ... Volný -   B ... MČR -   C ... MČR -  -   E ... MČR -   F ... MČR -  -  -  -  -  -

Ladislav MachonSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
             Třída (Class)  L6a

AUTOMOBILOVÝ SLALOM 2024
13. 10. 2024, Trinec - STEELRING

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

14:12:32

 1
13.10.24

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

603     5:15.394  1 Jaroslav Ušela ( )       00.000Citroën C2 VTS L6a

607     5:18.709  2 Martin Sekanina ( )       03.315BMW E36 L6a

601     5:25.877  3 Miroslav Šimon ( )       10.483Citroën C2 VTS L6a

608     5:51.626  4 Petr Platoš ( )       36.232BMW E36 L6a

A ... Volný -   B ... MČR -   C ... MČR -  -   E ... MČR -   F ... MČR -  -  -  -  -  -

Ladislav MachonSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
             Třída (Class)  L6b

AUTOMOBILOVÝ SLALOM 2024
13. 10. 2024, Trinec - STEELRING

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

14:12:40

 1
13.10.24

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

705     5:10.366  1 David Klimek ( )       00.000Audi A5 L6b

707     5:12.698  2 Jakub Novák ( )       02.332Ford Focus L6b

711     5:19.666  3 Jan Janeta ( )       09.300Subaru BRZ L6b

706     5:20.057  4 Petr Vlk ( )       09.691Renault Megane L6b

708     5:27.663  5 René Novák ( )       17.297Ford Focus L6b

701     5:31.380  6 Zdeněk Pazderka ( )       21.014Honda Civic L6b

A ... Volný -   B ... MČR -   C ... MČR -  -   E ... MČR -   F ... MČR -  -  -  -  -  -

Ladislav MachonSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
             Třída (Class)  L6c

AUTOMOBILOVÝ SLALOM 2024
13. 10. 2024, Trinec - STEELRING

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

14:12:35

 1
13.10.24

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

804     5:09.742  1 Martin Horák ( )       00.000Škoda Felicia L6c

802     5:12.936  2 Jan Maděra ( )       03.194Citroën Saxo VTS L6c

808     5:12.984  3 Matúš Urík ( )       03.242Peugeot 106 L6c

807     5:19.209  4 Peter Holubčík ( )       09.467Citroen Saxo VTS L6c

809     5:20.383  5 Jan Regner ( )       10.641Mitsubishi Colt L6c

801     5:56.335  6 David Kozel ( )       46.593Škoda Felicia L6c

Odstoupili - Odstoupili
805 Daniel Hirschner ( )Citroen C1 L6c

806 Jaroslav Dambor ( )Zástava 101 sporting L6c

803 Filip Ušela ( )Citroen C2 VTS L6c

A ... Volný -   B ... MČR -   C ... MČR -  -   E ... MČR -   F ... MČR -  -  -  -  -  -

Ladislav MachonSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
             Třída (Class)  L6d

AUTOMOBILOVÝ SLALOM 2024
13. 10. 2024, Trinec - STEELRING

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

14:12:43

 1
13.10.24

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

902     5:00.622  1 Roman Kucharík ( )       00.000BMW E90 330i L6d

905     5:24.865  2 Daniel Mihálik ( )       24.243BMW E36 L6d

A ... Volný -   B ... MČR -   C ... MČR -  -   E ... MČR -   F ... MČR -  -  -  -  -  -

Ladislav MachonSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

             MČR absolutní

AUTOMOBILOVÝ SLALOM 2024
13. 10. 2024, Trinec - STEELRING

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

14:12:20

 1
13.10.24

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

110     4:32.749  1 Michal Červenka ( )       00.000Citroen Saxo   1

107     4:34.942  2 Dušan Šurýn ( )       02.193Peugeot 106   2

106     4:41.754  3 Dominik Šurýn ( )       09.005Peugeot 106   3

102     4:45.162  4 Jakub Lavický ( )       12.413Fiat 126   4

108     4:45.966  5 Michal Lupač ( )       13.217Peugeot 106 Maxi   5

504     4:50.149  6 Martin Ušela ( )       17.400Ford Focus RS   6

501     4:52.916  7 Aleš Dokoupil ( )       20.167Audi S1   7

503     4:53.872  8 Karel Ušela ( )       21.123Ford Focus RS   8

404     4:54.979  9 Pavel Paseka ( )       22.230Renault Sport Clio RS   9

109     4:55.009 10 Antonín Červenka ( )       22.260Citroen Saxo  10

301     4:56.966 11 Daniel Lupač ( )       24.217Citroën Saxo VTS  11

105     4:58.849 12 Martin Kraus ( )       26.100Škoda 105S  12

303     5:00.438 13 Jakub Procházka ( )       27.689Mitsubishi Colt 1.6  13

304     5:02.058 14 Dominik Handl ( )       29.309Citroen Saxo VTS  15

313     5:02.462 15 Karel Zeiner Ing. ( )       29.713Citroen Saxo 1,6 VTS  16

401     5:02.523 16 Martin Liška ( )       29.774Renault Clio Sport  17

402     5:05.209 17 Ondřej Janáč ( )       32.460Renault Clio Sport  18

305     5:05.851 18 Sebastian Blahynka ( )       33.102Peugeot 206 XS  19

306     5:06.519 19 Michal Drábek ( )       33.770Suzuki Swift Sport  20

307     5:07.916 20 Jan Kulha ( )       35.167Citröen Saxo  21

505     5:10.761 21 Ivo Gajdošík ( )       38.012Ford Fiesta ST  24

312     5:10.780 22 Karel Zeiner MUDr. ( )       38.031Citroen Saxo 1,6VTS  25

308     5:15.897 23 Jakub Regner ( )       43.148mitsubishi colt glxi  30

302     5:19.015 24 Josef Jurák ( )       46.266Škoda Fabia  32

403     5:21.198 25 Karel Rajchart ( )       48.449Škoda Oktavia  37

511     5:22.695 26 Jakub Hofbauer ( )       49.946Citroen C2  38

507     5:28.625 27 Vít Ušela ( )       55.876Citroën C2 VTS  42

510     5:33.312 28 Filip Ušela ( )     1:00.563Citroën C2  44

502     5:33.964 29 Zdeněk Anders ( )     1:01.215Peugeot 206  45

311     5:38.800 30 Lukáš Houlík ( )     1:06.051Citroen Saxo  46

101     5:40.179 31 Martin Kozel ( )     1:07.430Škoda Felicia  47

Odstoupili - Odstoupili
508 Matyáš Gerhard ( )Subaru Justy

A ... Volný -   B ... MČR -   C ... MČR -  -   E ... MČR -   F ... MČR -  -  -  -  -  -

Ladislav MachonSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
            MČR Junior 1400

AUTOMOBILOVÝ SLALOM 2024
13. 10. 2024, Trinec - STEELRING

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

14:12:15

 1
13.10.24

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

307     5:07.916  1 Jan Kulha ( )       00.000Citröen Saxo  21

302     5:19.015  2 Josef Jurák ( )       11.099Škoda Fabia  32

311     5:38.800  3 Lukáš Houlík ( )       30.884Citroen Saxo  46

101     5:40.179  4 Martin Kozel ( )       32.263Škoda Felicia  47

Odstoupili - Odstoupili
508 Matyáš Gerhard ( )Subaru Justy

A ... Volný -   B ... MČR -   C ... MČR -  -   E ... MČR -   F ... MČR -  -  -  -  -  -

Ladislav MachonSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
            MČR Junior 1600

AUTOMOBILOVÝ SLALOM 2024
13. 10. 2024, Trinec - STEELRING

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

14:12:12

 1
13.10.24

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

303     5:00.438  1 Jakub Procházka ( )       00.000Mitsubishi Colt 1.6  13

304     5:02.058  2 Dominik Handl ( )       01.620Citroen Saxo VTS  15

305     5:05.851  3 Sebastian Blahynka ( )       05.413Peugeot 206 XS  19

308     5:15.897  4 Jakub Regner ( )       15.459mitsubishi colt glxi  30

507     5:28.625  5 Vít Ušela ( )       28.187Citroën C2 VTS  42

510     5:33.312  6 Filip Ušela ( )       32.874Citroën C2  44

A ... Volný -   B ... MČR -   C ... MČR -  -   E ... MČR -   F ... MČR -  -  -  -  -  -

Ladislav MachonSportovní
komisa ři
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